Rog. p. 767.

Cantuariensi, ideoque Primi Angliæ, Sæcul. XII.
 aliunde sacræ Sedis Legato, & publico A.C. 1199.
Regis ærario Præfecto incumberet, Re-
 gem Richardum per suos vehementer
 rogari jussérat, ut se saltem ab ærarii
 cura & præfectura liberaret, quod Re-
 gimi Ecclesiæ simul & Reipublicæ non
 sufficeret. Jamque Rex consentiebat,
 et si propemodum invitus, quia strenuum
 in rebus gerendis virum noverat; sed
 preces suas ad Regis aures pervenisse
 pœnituit Archiepiscopum, cogitantem,
 quam quæstuosum sibi fuissest supremi
 Prætoris ministerium. Cumque ratio-
 num suarum tabulas inspexisset, Regi,
 suo nomine, referri jussit; jam per bien-
 nium opera sua undecies centies mille
 argenti marcas ex Angliæ Regno ad i-
 plum rediisse, & si ministerium suum
 Regi ultra esset necessarium, se laborem
 non recusaturum. Ita etiam exinde
 insuperhabitibus officiis suis spiritualibus
 Reipublicæ vixit.

Interim Principes provinciarum An- Rog. p. 792.
 degavensis, Cenomanensis & Turonen-
 sis Dominum sibi cooptarunt Artum
 puerum ex Godefrido, Joannis Regis
 fratre natu majore, anno millesimo
 centesimo octogesimo sexto fatis functo,
 genitum, quod dicerent, pro more pa-
 triæ suæ primogeniti fratri, etsi defun-
 ti, filio competere, ut in illa parte,
 quam

Sæcul. XII.
A.C. 1199.

quam pater habiturus fuisset, succedat
Constantia igitur Arti mater, Turonem
profecta, adolescentulum, post obitum
patris natum, tunc duodennem, Regis
Franciæ, Domini sui, potestati tra-
didit.

§. XVIII.

Petri Blesensis extrema.

Sup. Lib.
LXXII.
§. 15.

ep. 123.

Sup. Lib.
LXXIII.
§. 14.

In hoc ferme tempus obitus Petri Ble-
sensis, post annos triginta, ex quo ex
Sicilia in Angliam redierat, incidit. Is
usque in senectutem Diaconus, Richar-
do Episcopo Londinensi urgenti, ut Pres-
byterum se ordinari pateretur, data lon-
ga Epistola respondit, & argumenta, que
ipsum deterrebant, opposuit: *Sacerdo-*
tii reverentia, inquit, non contentus me
probibet. Omnibus artibus contremisco,
quando supremam Sacramenti Altaris
Dignitatem considero. Ideo Ordo Car-
tusiensis raro sacrificat. Video hodie,
quod erumpentibus lacrymis dico, innu-
merabilem multitudinem hominum, illi-
teratorum & secundum legem carnis
viventium, eminentissimo Ministerio ap-
propinquare. Video, inquam, Sacerdo-
tum multitudine Sacramenti Dignita-
tem vilesce. Longa pœnitentia pecca-
ta expianda sunt, antequam ad Altare
accedere liceat. S. Paulus Eremita,
S. Antonius, S. Hilarion, & ipse S. Be-
nedi.